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CONVERSORES DE MEDIO.

GVT-2001

Modelo GVT-2000

FVT-4301 GVT-4000 GVS-3200
Tipo de conector SFP

Fiber Duplex SC Fiber Duplex SC. sFP

Fiber Duplex SC
Conector Ethemet RJ-45

RI-45 RI-45 R4S Ri-45
071007100085
’ -
10/100/1000Base -T 100/1D0Ease-Th
Multi-Modo y
Tipode ibra | Single-ode segin halt-odo SigleNode | MutHodoySileNode | it odo
transceiver empleado i ¢

Transferencia Lan  [10/100/1000Base -T

[10/100/1000Base -T 10/100Base -

Mt
Tipo de fibra soportado|(62-5/1254m, 50/125um)

Vit ode
(62:5/1250m, 50/1250m)

256, S0/1250m) | 3 5125m, 0/1250m| /1250, 10/125m 125 018 G2.5/125um, 50/1250m

(/1250 811250m) (or125m, 8i135um)

S50nm(t mode)

Longitud de onds | 13;0umsingle-mode) ssom

Hmacenar y emvar

PWRTX (FOK, 100, Power, TP (100Mops, L/Act,[Pover, T (100/1000Np3,

1000, Unk/act | PWR,TKy P linkract FoxIcoL) i, F0x), Fier
P Lnkract Fiber (Lk7act, FOX/COL) | (Uk7hct, FD)
O Switch P/ ”
configuraciones d

8500 (Multi-mode)
13100m(Single-mode) 8300m
Almacenar y enviar

1310nm
étodo de transmision

Almacenar y enviar | Almacenar y enviar

Indicadores LED

Si si No
Otros

Tecnologia LFP Soporta 802.1Q VLAN
v VLAN Doble (Q-in-Q)
Administrable No No No No 5’[)‘:;’3;”5;3::]"
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Dimensiones 71 Larg x 94 Prof x 26 Alt

171 Larg x 94 Prof x 26 Alt] 119 Prof x 85 Larg x 26mm Al
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